
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

4154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras X social GRACIELA ORTEGA MEDRANO DIF850308JE0 182,476.00

4154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras X social GRACIELA ORTEGA MEDRANO DIF850308JE0 182,476.00

4154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras X social GRACIELA ORTEGA MEDRANO DIF850308JE0 182,476.00

4414 Otras ayudas sociales X social GILDARDO LOYA OLIVAS LOOG600911HCHYLL01 2,784.00

4414 Otras ayudas sociales X social FAVIOLA HERNANDEZ JACOB HEJF690129MCHRCV08 1,496.25

4414 Otras ayudas sociales X social SALMA YUCELY GUTIERREZ CARO GUCS000812MCHTRLA5 1,197.00

4414 Otras ayudas sociales X social ARTURO PIÑON LARA PILA561214HCHXRR04 997.50

4414 Otras ayudas sociales X social RAQUEL CONSUELO NUÑEZ DE LA VEGA NUVR560616MCHXGQ02 1,197.00

4414 Otras ayudas sociales X social NORMA LUCIA LOPEZ LOPEZ LOLN750702MCHPPR08 1,596.00

4414 Otras ayudas sociales X social JUAN FRANCISCO ARMENDARIZ CHACON AECJ730726HCHRHN08 1,097.25

4414 Otras ayudas sociales X social SILVIA KARINA LOZANO BECERRRA LOBS880717MCHZCL07 1,197.00

4414 Otras ayudas sociales X social GABRIELA GARCIA MERLOS GAMG690115MMNRRB00 299.25

4414 Otras ayudas sociales X social ROBERTO RICO MONTAÑO RIMR420720HCHCNB02 399.00

4414 Otras ayudas sociales X social BERENICE FERNANDEZ PARADA FEPB860305MCHRRR05 299.25

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE LUIS SANDOVAL ALARCON SAAL760229HCHNLS06 299.25

4414 Otras ayudas sociales X social BRENDA BERENICE ALVARADO DE LEON AALB980626MCHLNR06 399.00

4414 Otras ayudas sociales X social MIGUEL ANGEL LARA ORTIZ LAOM690614HCHRRG07 299.25

4414 Otras ayudas sociales X social LUIS ALBERTO HERNANDEZ PEREZ HEPL860320HMCRRS01 498.75

4414 Otras ayudas sociales X social JORGE VILLA QUERZADA VIQJ730828835 598.50

4414 Otras ayudas sociales X social ALFREDO GLORIA DELGADO GODA550817HDGLLL08 698.25

4414 Otras ayudas sociales X social LUIS EDUARDO FELIPE BARAY CHACON BACL750811HCHRHS08 399.00

4414 Otras ayudas sociales X social GABRIEL MUÑOZ ARVIZU MUAG861112HCHXRB09 399.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 2,700.00

4414 Otras ayudas sociales X social ERIKA DEL ROCIO RIVAS CRUZ RICE800211MCHVRR07 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social GABRIELA RIVERA GUTIERREZ RIGG730104MCHVTB05 1,500.00

4414 Otras ayudas sociales X social ESPERANZA GONZALEZ GARDEA GOGE640815MCHNRS06 2,500.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE LIBRADO ORTEGA BORUNDA OEBL590817HCHRRB06 1,098.01

4414 Otras ayudas sociales X social EDGAR RAMON JAQUEZ JAQUEZ JAJE911106HCHQQD04 3,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE LUIS WONG SOLIS WOSL520514HCHNLS07 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social ABRAHAM BORUNDA BORUNDA BOBA570326HCHRRB06 2,488.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 150.00

4414 Otras ayudas sociales X social HILARIO NAJERA GARCIA NAGH471103HCHJRL06 635.00

4414 Otras ayudas sociales X social FERMIN GOLZALEZ GONZALEZ GOGF910716HCHNNR03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VALENTINA PAYARES VALVERDE PAVV670725MCHLLL09 1,292.01

4414 Otras ayudas sociales X social MIGUEL DUARTE BURROLA DUBM430311HCHRRG04 2,520.00

4414 Otras ayudas sociales X social LORENZA NEVAREZ ORTIZ NEOL830708MCHVRR05 4,861.00

4414 Otras ayudas sociales X social FELICITAS VELAZQUEZ GARCIA VEGF620311MOCLRL18 5,605.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA CORINA NAJERA FLORES NAFR800830MCHJLS08 6,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS ARMENDARIZ RENTERIA AERJ391217HCHRNS02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA CUCA GONZALEZ GONZALEZ GOGC450117MCHNNC01 700.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA DOLORES HEREDIA MACEIRA HEMD410323MCHRCL07 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOVITA CRUZ VENZOR CUVJ640827MCHRNV03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social BRENDA LIZETH LOPEZ PALLARES LOPB851207MCHPLR10 300.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social ISIDRO RUBEN GARCIA VELOZ GAVI530418HCHRLS02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social ELVA LILIA MARQUEZ MARQUEZ MXME730912MCHRRL03 4,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 150.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VIRGINIA HERNANDEZ AQUINO HEAV520323MSPRQR03 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social CINTHIA GUADALUPE ORTEGA HERNANDEZ OEHC760330MSRRRN03 300.00
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4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE NAJERA ROBLES NARJ650308HCHJBS01 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARTINA CHAVARRIA CARMONA CACM681031MCHHRR00 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social ENRIQUE GARCIA CHAVEZ GACE850416HCHRHN06 3,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social ERNESTO BALDERRAMA MARQUEZ BAME510521HCHLRR00 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS EFRAIN PALLARES PAXJ600205HCHLXS02 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA ISABEL MAGALLANES LOPEZ MALI650916MCHGPS03 380.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS ARMENDARIZ RENTERIA AERJ391217HCHRNS02 300.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA MARIA LOPEZ MENDOZA LOMR581028MCHPNS06 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social RAFAEL OLIVAS MARTINEZ OIMR780131HCHLRF06 150.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOVITA CRUZ VENZOR CUVJ640827MCHRNV03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social GILDARDO LOYA OLIVAS LOOG600911HCHYLL01 3,085.60

4414 Otras ayudas sociales X social ANA ELENA ROMERO TALAMATES ROTA740310MCHMLN03 1,185.00

4414 Otras ayudas sociales X social SILVIA KARINA LOZANO BECERRRA LOBS880717MCHZCL07 1,185.00

4414 Otras ayudas sociales X social RAQUEL CONSUELO NUÑEZ DE LA VEGA NUVR560616MCHXGQ02 888.75

4414 Otras ayudas sociales X social NORMA LUCIA LOPEZ LOPEZ LOLN750702MCHPPR08 948.00

4414 Otras ayudas sociales X social JUAN FRANCISCO ARMENDARIZ CHACON AECJ730726HCHRHN08 869.00

4414 Otras ayudas sociales X social FAVIOLA HERNANDEZ JACOB HEJF690129MCHRCV08 1,185.00

4414 Otras ayudas sociales X social SALMA YUCELY GUTIERREZ CARO GUCS000812MCHTRLA5 1,185.00

4414 Otras ayudas sociales X social BERENICE FERNANDEZ PARADA FEPB860305MCHRRR05 296.25

4414 Otras ayudas sociales X social ARTURO PIÑON LARA PILA561214HCHXRR04 296.25

4414 Otras ayudas sociales X social JORGE VILLA QUERZADA VIQJ730828835 395.00

4414 Otras ayudas sociales X social CESAREO TREVIZO ORDOÑEZ TEOC680522HCHRRS00 592.50

4414 Otras ayudas sociales X social ARMANDO CHAVEZ BALDERRAMA CABA670414HCHHLR08 592.50

4414 Otras ayudas sociales X social ALFREDO GLORIA DELGADO GODA550817HDGLLL08 790.00

4414 Otras ayudas sociales X social RICARDO ALARCON JAQUEZ AAJR660620HCHLQC07 4,055.31

4414 Otras ayudas sociales X social NELSON HERMOSILLO NAJERA HENN000625HCHRJLA1 3,234.02

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VALENTINA PAYARES VALVERDE PAVV670725MCHLLL09 1,149.49

4414 Otras ayudas sociales X social ERACLIO MAGALLANES ARMENDARIZ MAAE470113HCHGRR01 6,960.00

4414 Otras ayudas sociales X social MIGUEL ANGEL CASTILLO PARRA CAPM520721HCHSRG09 5,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 150.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA ISELA PEREZ SALCIDO PESR840310MCHRLS00 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSAURA DE LEON HEREDIA LEHR820219MCHNRS05 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOVITA CRUZ VENZOR CUVJ640827MCHRNV03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE LIBRADO ORTEGA BORUNDA OEBL590817HCHRRB06 330.00

4414 Otras ayudas sociales X social BRENDA BERENICE ALVARADO DE LEON AALB980626MCHLNR06 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS ARMENDARIZ RENTERIA AERJ391217HCHRNS02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social JUAN RAMON RAMOS GALAVIZ RAGJ720825HCHMLN03 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social GILDARDO LOYA OLIVAS LOOG600911HCHYLL01 1,165.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA DEL ROSARIO RETA VARGAS REVR660522MCHTRS00 150.00

4414 Otras ayudas sociales X social CRISTINA CORPUS GOMEZ COGC900925MCHRMR09 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social ERNESTO BALDERRAMA MARQUEZ BAME510521HCHLRR00 800.00

4414 Otras ayudas sociales X social MERCEDES MARIÑELARENA BALDERRAMA MABM700224 700.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 50.00

4414 Otras ayudas sociales X social OCTAVIO GONZALEZ GONZALEZ GOGO780119HCHNNC07 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VIRGINIA HERNANDEZ AQUINO HEAV520323MSPRQR03 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social NICOLAS GONZALEZ CORNELIO GOCN560530HCHNRC02 40.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA LOURDES RASCON GONZALEZ RAGL581013MCHSNR09 368.97

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS MANUELA CUELLAR CHAVARRIA CUCJ940610MCHLHS04 937.40



4414 Otras ayudas sociales X social GILDARDO LOYA OLIVAS LOOG600911HCHYLL01 20.00

4414 Otras ayudas sociales X social ERNESTO BALDERRAMA MARQUEZ BAME510521HCHLRR00 59.83

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 108.60

4414 Otras ayudas sociales X social VANESSA VIRIDIANA LOPEZ FLORES LOFV870328MCHPLN04 2,499.36

4414 Otras ayudas sociales X social IDALIA LOYA SANCHEZ LOSI680215MCHYND00 1,838.38

4414 Otras ayudas sociales X social JOSE REYES ZITLALAPA RODRIGUEZ ZIRR711013HCHTDY09 250.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOVITA CRUZ VENZOR CUVJ640827MCHRNV03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA MARIA LOPEZ MENDOZA LOMR581028MCHPNS06 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social SANTANA GRANDOS PIÑON GAPS430727HCHRXN09 100.00

4414 Otras ayudas sociales X social NICOLAS GONZALEZ CORNELIO GOCN560530HCHNRC02 1,200.00

4414 Otras ayudas sociales X social JUAN RAMON RAMOS GALAVIZ RAGJ720825HCHMLN03 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social BRENDA LIZETH LOPEZ PALLARES LOPB851207MCHPLR10 300.00

4414 Otras ayudas sociales X social RAUL MARTIN JACOB DIAZ JADR901103HCHCZL05 600.00

4414 Otras ayudas sociales X social GILDARDO LOYA OLIVAS LOOG600911HCHYLL01 2,784.00

4414 Otras ayudas sociales X social ABRAHAM BORUNDA BORUNDA BOBA570326HCHRRB06 2,488.00

4414 Otras ayudas sociales X social NELSON HERMOSILLO NAJERA HENN000625HCHRJLA1 1,500.00

4414 Otras ayudas sociales X social PEDRO URIEL AGUIRRE ROMERO AURP910221HCHGMD06 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social CRISTINA SEAS GARDEA SEGC9100808MCHSRR02 1,400.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROBERTO LINO CHAVEZ LICR641231HCHNHB07 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social GENOVEVA CRUZ RODRIGUEZ CURG920505MCHRDN04 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social CEFERINO MONTES ARMENDARIZ MOAC590723HCHNRF04 1,850.00

4414 Otras ayudas sociales X social RAUL GONZALEZ GONZALEZ GOGR840316HCHNNL08 925.00

4414 Otras ayudas sociales X social EFRAIN MARQUEZ PARADA MAPE730127HCHRRF08 925.00

4414 Otras ayudas sociales X social SILVIA KARINA LOZANO BECERRRA LOBS880717MCHZCL07 1,481.25

4414 Otras ayudas sociales X social FAVIOLA HERNANDEZ JACOB HEJF690129MCHRCV08 1,481.25

4414 Otras ayudas sociales X social JUAN FRANCISCO ARMENDARIZ CHACON AECJ730726HCHRHN08 1,086.25

4414 Otras ayudas sociales X social ROBERTO RICO MONTAÑO RIMR420720HCHCNB02 888.75

4414 Otras ayudas sociales X social SALMA YUCELY GUTIERREZ CARO GUCS000812MCHTRLA5 592.50

4414 Otras ayudas sociales X social VICTOR NEVAREZ MEZA NEMV591108HCHVZC02 691.25

4414 Otras ayudas sociales X social OMAR ARAGONEZ RIVAS AARO780721HCHRVM03 296.25

4414 Otras ayudas sociales X social GABRIEL MUÑOZ ARVIZU MUAG861112HCHXRB09 395.00

4414 Otras ayudas sociales X social ARMANDO CHAVEZ BALDERRAMA CABA670414HCHHLR08 592.50

4414 Otras ayudas sociales X social BERENICE FERNANDEZ PARADA FEPB860305MCHRRR05 592.50

4414 Otras ayudas sociales X social ANA ELENA ROMERO TALAMATES ROTA740310MCHMLN03 296.25

4414 Otras ayudas sociales X social LUIS EDUARDO DELGADO CABALLERO DECL600930HCHLBS00 1,185.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUSTAVO PARRA HOLGUIN PAHG800730HCHRLS07 2,172.50

4414 Otras ayudas sociales X social ISRAEL JURADO TREVIZO JUTI790930HCHRRS06 691.25

4414 Otras ayudas sociales X social ELOY LOYA OLIVAS LOOE740921HCHYLL05 35,750.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VALENTINA PAYARES VALVERDE PAVV670725MCHLLL09 1,301.01

4414 Otras ayudas sociales X social LUIS ARTURO CHAVARRIA PEÑA CAPL630329HCHHXS06 1,800.00

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 483.40

4414 Otras ayudas sociales X social GUADALUPE RIVERA LOPEZ RILG470606MCHVPD02 1,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social JOVITA CRUZ VENZOR CUVJ640827MCHRNV03 500.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS ALONSO JACOB CRUZ JACJ990607HCHCRS08 3,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social LUZ ALICIA FRESCAS DUARTE FEDL720228MCHRRZ09 192.00

4414 Otras ayudas sociales X social EDUARDO MODESTO GARDEA DUARTE GADE360615HCHRRD00 400.00

4414 Otras ayudas sociales X social ESPERANZA GONZALEZ GARDEA GOGE640815MCHNRS06 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA MARIA VALENZUELA MARIÑELARENA VAMR910929MCHLRS07 800.00

4414 Otras ayudas sociales X social FELIPE GONZALEZ GONZALEZ GOGF700916HCHNNL03 300.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESUS ARMENDARIZ RENTERIA AERJ391217HCHRNS02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social JESSICA PAOLA SOTELO NEVAREZ SONJ890218MCHTVS00 700.00

4414 Otras ayudas sociales X social LAURA LETICIA CORONA CRUZ COCL860319MCHRRR00 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social J. BERNARDO RAMIREZ TOVAR RATB780925HSPMVR08 3,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social OTONIEL AVILA BALDERRAMA AIBO720106HCHVLT08 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social NICOLAS GONZALEZ CORNELIO GOCN560530HCHNRC02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social MARIA VIRGINIA HERNANDEZ AQUINO HEAV520323MSPRQR03 400.00



4414 Otras ayudas sociales X social JESUS MARIA ALVARADO HERNANDEZ AAHJ620924HCHLRS02 200.00

4414 Otras ayudas sociales X social ROSA ISELA PEREZ SALCIDO PESR840310MCHRLS00 900.00

4414 Otras ayudas sociales X social NORA ELIA SILVA MUÑOZ SIMN710325MCHLXR09 2,000.00

4414 Otras ayudas sociales X social DIDIER ZAMARRIPA VELAZQUEZ ZAVD840524HSPMLD02 100.00

4415 Otras ayudas sociales X social ROSA MARIA LOPEZ MENDOZA LOMR581028MCHPNS06 500.00

4405 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SECUNDARIA ESTATAL FRANCISCO R ALMADA #3034 GEC981004RE5 4,481.40

4404 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SECUNDARIA ESTATAL FRANCISCO R ALMADA #3034 GEC981004RE5 3,145.00

4405 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social TELESECUNDARIA 6115 SAN MIGUEL DE LOS ANCHONDO GEC981004RE5 1,153.25

4407 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social TELESECUNDARIA 6115 SAN MIGUEL DE LOS ANCHONDO GEC981004RE5 1,500.00

4408 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 1,800.00

4409 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 159.00

4410 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 1,530.00

4411 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 1,831.00

4412 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 3,882.00

4413 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 4,028.99

4414 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 2,590.00

4415 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 6,125.97

4416 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 50.00

4417 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 696.00

4418 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social GUADALUPE MAGALLANES PIÑON (MAESTRA J. NIÑOS BAMBI) MAPG651215MCHGXD03 1,300.00

4419 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 800.00

4420 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SECUNDARIA ESTATAL FRANCISCO R ALMADA #3034 GEC981004RE5 2,512.80

4421 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CAMION RANCHO DE ROSAS RUTA VARIAS ESCUELAS (JAVIER LOPEZ ARROYO) LOAJ921203HCHPRV09 4,397.40

4422 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 1,350.00

4423 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DE CHIH. (CECYTECH) GEC981004RE5 2,448.00

4424 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social JARDIN DE NIÑOS PALOMAS GEC981004RE5 4,419.00

4425 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social PRIMARIA JOSE MARIA MORELOS SAN MIGUEL GEC981004RE5 7,480.00

4426 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social JARDIN DE NIÑOS RANCHO DE PEÑA GEC981004RE5 2,200.00

4427 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 1,821.84

4424 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 6,032.00

4425 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 2,247.00

4426 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 116.00

4427 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 315.98

4428 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 2,000.00

4429 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social GUADALUPE MAGALLANES PIÑON (MAESTRA J. NIÑOS BAMBI) MAPG651215MCHGXD03 1,300.00

4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SARAHI MARIÑELARENA HERNANDEZ (CHOFER CAMION CBTIS 158) MAHS920912MCHRRR00 600.00

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 2,088.00

4432 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 102.68

4420 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI ESTATAL MARIA CHAVEZ ARBALLO GEC981004RE5 2,769.97

4422 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 758.00

4424 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 4,287.14

4426 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 285.12

4428 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE4 2,668.00

4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social CREI FEDERAL ANGEL TRIAS GEC981004RE5 990.00

4432 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SARAHI MARIÑELARENA HERNANDEZ (CHOFER CAMION CBTIS 158) MAHS920912MCHRRR00 1,500.00

4434 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social GUADALUPE MAGALLANES PIÑON (MAESTRA J. NIÑOS BAMBI) MAPG651215MCHGXD03 1,300.00

4435 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X social SARAHI MARIÑELARENA HERNANDEZ (CHOFER CAMION CBTIS 158) MAHS920912MCHRRR00 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social INFRAESTRUCTURA RURAL DE GOBIERNO DEL ESTADO (EDGAR DAVID LOPEZ LOYA) LOLE860502HCHPYD07 3,990.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MINISTERIO PUBLICO DE SANTA ISABEL (LUIS RAUL SIGALA SAUCEDO ) SISL720522HCHGCS09 2,394.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 1,197.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social SECRETARIA DEL BIENESTAR 478.80

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social PARROQUIA SANTA ISABEL 3,499.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 968.37

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social PERLA SUSANA VILLALBA CASTILLO (ENFERMERA CLINICA PALOMAS) VICP770811MCHLSR03 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social ZAYRA VIRIDIANA MIRANDA SOTO (DRA. CLINICA PALOMAS) MISZ941226MCHRTY01 1,200.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MARIA DEL REFUGIO MOLINA VILLALOBOS (PROMOTORA SALUD RANCHO DE PEÑA ) MOVR751203MCHLLF07 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MINISTERIO PUBLICO DE SANTA ISABEL (HUGO MAURICO MARTINEZ OLIVAS) MAOH850615HCHRLG07 1,580.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MINISTERIO PUBLICO DE SANTA ISABEL (LUIS RAUL SIGALA SAUCEDO ) SISL720522HCHGCS09 1,580.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 2,271.25



4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social INFRAESTRUCTURA RURAL DE GOBIERNO DEL ESTADO (EDGAR DAVID LOPEZ LOYA) LOLE860502HCHPYD07 6,023.75

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 917.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social SEC. DE AGRICULTURA, GANADERIA, DES. RURAL, PESCA Y ALIMENTACION (SAGARPA) 10,248.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE SANTA ISABEL 1,379.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social COMITÉ DE AGUA POTABLE RANCHO DE PEÑA 384.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social BRIGADA DE EDUCACION PARA EL DESARROLLO RURAL No. 50 5,760.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 1,045.67

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 2,000.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 434.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL (INE) 350.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 5,000.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social SECRETARIA DEL BIENESTAR 3,600.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 25,543.20

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social PERLA SUSANA VILLALBA CASTILLO (ENFERMERA CLINICA PALOMAS) VICP770811MCHLSR03 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social ZAYRA VIRIDIANA MIRANDA SOTO (DRA. CLINICA PALOMAS) MISZ941226MCHRTY01 1,200.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MARIA DEL REFUGIO MOLINA VILLALOBOS (PROMOTORA SALUD RANCHO DE PEÑA ) MOVR751203MCHLLF07 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 3,000.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social SECRETARIA DEL BIENESTAR (65 Y MAS) 2,308.40

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL (INE) 174.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social SEC. DE AGRICULTURA, GANADERIA, DES. RURAL, PESCA Y ALIMENTACION (SAGARPA) 600.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MINISTERIO PUBLICO DE SANTA ISABEL (HUGO MAURICO MARTINEZ OLIVAS) MAOH850615HCHRLG07 790.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MINISTERIO PUBLICO DE SANTA ISABEL (LUIS RAUL SIGALA SAUCEDO ) SISL720522HCHGCS09 1,580.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 1481.25

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social INFRAESTRUCTURA RURAL DE GOBIERNO DEL ESTADO (EDGAR DAVID LOPEZ LOYA) LOLE860502HCHPYD07 7,450.30

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social PARROQUIA SANTA ISABEL 3,914.69

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social CENTRO DE SALUD CAS (SANTA ISABEL) 559.44

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social EQUIPO DE FUT BOLL RAPIDO SANTA ISABEL 1,733.57

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social ZAYRA VIRIDIANA MIRANDA SOTO (DRA. CLINICA PALOMAS) MISZ941226MCHRTY01 1,200.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social MARIA DEL REFUGIO MOLINA VILLALOBOS (PROMOTORA SALUD RANCHO DE PEÑA ) MOVR751203MCHLLF07 1,500.00

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro X social PERLA SUSANA VILLALBA CASTILLO (ENFERMERA CLINICA PALOMAS) VICP770811MCHLSR03 1,500.00


